
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 жовтня 2024 року       м. Синельникове   № 503/0/8-24 

 

 

Про реєстрацію місця  

проживання вихованців дитячого  

будинку сімейного типу 

* та  

* 

 

Керуючись статтями 34, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до Сімейного Кодексу України, Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 26.04.2002 № 564 «Про затвердження Положення про дитячий 

будинок сімейного типу», пунктів 44, 45 постанови Кабінету Міністрів України 

від 07.02.2022 № 265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця 

проживання та ведення реєстрів територіальних громад» та витягом з 

протоколу № 18 засідання комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Синельниківської міської ради від 10.10.2024, розглянувши заяву **, 

враховуючи інтереси неповнолітніх дітей: ***, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Службі у справах дітей міської ради здійснити у відділі реєстрації 

Синельниківської міської ради реєстрацію вихованців дитячого будинку 

сімейного типу **, а саме: ** року народження, ** року народження, та ** року 

народження, за адресою: *, за місцем реєстрації матері – виховательки *.  

2. Уповноважити довіреностями виконувачку обов’язків начальника 

служби у справах дітей * представляти інтереси виконавчого комітету міської 

ради – органу опіки та піклування для подання заяви про реєстрацію місця 

проживання неповнолітніх дітей: ** року народження, ** року народження, та 

** року народження, у відділі реєстрації Синельниківської міської ради 

(довіреності додаються). 

3. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 



Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

23.10.2024 № 503/0/8-24 

 

 

 

ДОВІРЕНІСТЬ 

 

Виконавчий комітет Синельниківської міської ради цією довіреністю 

уповноважує виконувачку обов’язків начальника служби у справах дітей 

Синельниківської міської ради Колінько Віталію Вікторівну представляти 

інтереси виконавчого комітету міської ради – органу опіки та піклування для 

подання заяви про реєстрацію місця проживання неповнолітньої дитини ** 

року народження, у відділі реєстрації Синельниківської міської ради.  

Довіреність видана без права передоручення та дійсна до 31 грудня 

2024 року.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

23.10.2024 № 503/0/8-24 

 

 

 

ДОВІРЕНІСТЬ 

 

Виконавчий комітет Синельниківської міської ради цією довіреністю 

уповноважує виконувачку обов’язків начальника служби у справах дітей 

Синельниківської міської ради Колінько Віталію Вікторівну представляти 

інтереси виконавчого комітету міської ради – органу опіки та піклування для 

подання заяви про реєстрацію місця проживання неповнолітньої дитини ** 

року народження, у відділі реєстрації Синельниківської міської ради.  

Довіреність видана без права передоручення та дійсна до 31 грудня 

2024 року.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

23.10.2024 № 503/0/8-24 

 

 

 

ДОВІРЕНІСТЬ 

Виконавчий комітет Синельниківської міської ради цією довіреністю 

уповноважує виконувачку обов’язків начальника служби у справах дітей 

Синельниківської міської ради Колінько Віталію Вікторівну представляти 

інтереси виконавчого комітету міської ради – органу опіки та піклування для 

подання заяви про реєстрацію місця проживання неповнолітньої дитини ** 

року народження, у відділі реєстрації Синельниківської міської ради.  

Довіреність видана без права передоручення та дійсна до 31 грудня 

2024 року.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


